榆林市横山区城市管理执法局

横政执法函〔2023〕29号
关于区政协二届二次会议第33号提案答复的函
冯姗姗委员：

您提出的《关于修复横山区河滨路路灯的提案》（第33号）收悉。现答复如下：

2023年3月份以来，我局市政设施维护中心对城区内市政基础设进行拉网式摸排检查，对河滨公园内破损的人行道、渗水砖、干挂石、射灯、地灯、景观灯、音响、监控、铁栏杆、石栏板、运动器材等设施进行了维护与修复。同时计划将迎宾路沿线路灯整体更换为新型的LED光源，此项工程正在实施招投标前期手续当中。
为进一步加强公园的管理与维护制度，我局市政设施维护中心积极完善管理制度，明确责任分工，实施3班轮流巡查检查制度，发现问题及时处理，及时消除安全隐患。

感谢您对城市管理工作一如既往的关心和支持。恳请您对我们城市管理工作多提宝贵意见,帮助我们进一步改进和提升工作。

榆林市横山区城市管理执法局
2023年7月4日

联系人：席斌，电话：0912-7619616

抄送：区政协提案委，区政府办。
类  别：A

签发人：薛海斌